АДМИНИСТРАЦИЯ
БЫКАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОБОЯНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            от 29 апреля  2017  № 23

О подготовке  объектов социально-коммунальной сферы Быкановского сельсовета Обоянского района к работе в осенне-зимний период 2017-2018 г.г.

В соответствии с постановлением Администрации Обоянского района от 10.04.2017 №294 па «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства, организаций энергетики и объектов социально-культурной сферы Курской области к работе в осенне-зимний период 2017-2018 г.г.», в целях своевременной и качественной подготовки объектов социально - бытовой сферы к работе  в осенне-зимний период 2017-2018г.г.  Администрация Быкановского сельсовета Обоянского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план организационно-технических мероприятий по подготовке объектов социально-коммунальной сферы к работе в осенне-зимний период 2017-2018 г.г. (приложение№1).
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Быкановского сельсовета                                          А.В. Кононов

 Т.А. Алексеева
  (47141)3-32-16

                                                                           Утверждено
                                                                                                  постановлением  Администрации
                                                                                                  Быкановского сельсовета
                                                                                                         от 29.04.2017 №23

                                                                   ПЛАН

организационно-технических мероприятий по подготовке объектов социально-коммунальной сферы к работе в осенне-зимний период 2017-2018г.г.

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Источник
финансирования
	Сумма затрат
тыс. руб.

	1.
	Замена  оконных блоков в  СДК
п. Пасечный
	до 30.05.17
	Местный бюджет
	47,0

	2.
	Замена дверного блока (пожарный выход) МКУК «Быкановская сельская библиотека»
	до 30.08.17
	Местный бюджет
	12,0

	3.
	Замена отопительного электрокотла в Быкановском СДК
	до 20.07.17
	Местный бюджет
	23,0

	4.
	Замена отопительного котла в Пасечном СК
	до 30.08.17
	Местный бюджет
	15,0

	ИТОГО:

	97,0

[bookmark: _GoBack]